

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - Тюлячинский детский сад №1 Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежедневный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	возраст/преимущественно физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
0001	Заведующий														2	2			нет	нет	нет	нет	нет		
0002	Старший воспитатель														2	2			нет	нет	нет	нет	нет		
0003	Воспитатель														2	2			нет	нет	нет	нет	нет		
0004	Воспитатель														2	2			нет	нет	нет	нет	нет		
0005	Сторож														2	2			нет	нет	нет	нет	нет		
0006	Заведующий хозяйством														2	2			нет	нет	нет	нет	нет		
0007	Медицинская сестра		3.1												-	-			да	нет	да	нет	нет		
0008	Младший воспитатель	2													3.1	3.1			да	нет	нет	нет	нет		

